
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/21/054791/265791]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de raadpleegbrief van burgemeester en wethouders d.d. 22-09-2021; 

overwegende dat de gemeente Wassenaar akkoord gaat met het versterken van de 

kapitaalstructuur van Alliander en daarmee het publieke belang ondersteund;

gelet op  artikel 160, eerste lid, onder d, juncto artikel 169, vierde lid, van de Gemeentewet;

b e s l u i t:
Geen wensen en bedenkingen te uiten ten aanzien van het voornemen van het college om akkoord 
te gaan met het financieringsverzoek tot kapitaalversterking van Alliander 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 16 november 2021

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


